De pna et pna de plerumq penitentia

De pna igitur primo tractatur qmo dicitur aliqua de pna in quali postea dicitur de qualibet eius pte in speciali. Penitentia igitur scdm Ambrosium diffinitur sic pna e pna ta mala plangere et plangenda ite no gmitte. Scdm Augustinum diffinitur sic pna e quedam dolentia emenda punitio in se qd dolet comipisse. Et dicit pna de pena et tenore. Ob. Unde pna quis pena tenet i quatuor penitens ppend qua sustinet punit in se illicita que comipit. plangit ista omnia de pe. d. circa pna. Aug in libro viii in pna diffinit pnaqz ita pna e queda res opia et pta ois de seus ruotans ad pferu. Veru licet a doctoribus varie et multe sint distinctiones de pna. quo. s. e. entus 2 quo sacru aguntur etia multe circa hanc matiaz questioes ommissis omibz illis. ad magis qonem p edificatione continet atqz de divisione pnae agendum. **S**acendum qd q enomo dicitur pna sicut genus in ptes. Aliomō dividit. sicut totu in ptes. Pna diviso e q pna alia plerumq alia publica alia pna. **C**irca plerumq pna quatuor snt notanda. Pmo qualis sit ul que sit eius forma. Vn sciendum e q pna no dicitur plerumq qz fit in publico s q i pmit. ad plerumq quada. Unde sciendum q feria quarta in capite se. i. iiii in du. s. incipit illi q debent age ista pna pntant se in ecclia cora epd et cora sacerdotibz et epus pmissa aliqua admonicoe.

ostendit eis magnitudinem et gravitatem ac enormitatem peccati sui et indutas cilicio erant eos de ecclesia cantando illud **Superius** In sudoribus tui etc. Et sic per contra ecclesias usque ad dnm hominibus tenet qua dicitur et admittunt ad ingressum ecclesie non tamen ad communionem quousque sit per episcopum reconciliati Et de hoc habetur plane et precise d. l. c. in capite **Secundo** notanda est ratio huius solemnitatis et est triplex Una est ad terrorem aliorum alia est ad emendationem delinquentis alia est ad significationem curtionis ad de paradiso Unde ad grandibus suppliciis debet sibi denudare episcopus quod sicut **adam** propter peccatum suum fuit eiecitur de paradiso ita ipse propter peccatum suum eicitur de ecclesia Et ideo sicut habetur **probi. q. 1. r.** ultimo talis poenitentia non est iteranda Et ita nunc agitur **id est Ambrosii** quod ponitur de pe. d. 1. cum dicitur **Quod sicut** **emendatio** est **capitulum** ita emendatio est poenitentia quod loquitur de poenitentia plebem quod debet iterari nisi de consuetudine aliter ecclesie aliquid aliud obtinet tunc enim posset sine poenitentia iterari de pe. d. 1. ex persona **Tercio** notandum quod quibus dandis et quibus proponis debet imponi ista poenitentia Unde sciendum quod non debet imponi nisi per gravi et enormi et vulgari poenitentia dicitur quod tota communitas uerit **enim** ut **concordat** **Ver** debet imponi **clero** nisi de poenitentia quod semel eam egerit non potest poenitentia uerit ad sacros ordines nec ministerium in ordine suscepto **l. d.** ex poenitentia **probi. d.** **Ultimo** **Secundo** autem huius poenitentia est quadruplex **scilicet** **et** **ordinis** **excellencia** quia non sicut digni suscipere **basia. u.** ordines sacerdotum qui dudum fuerit

Casa viciorum licet em pccatū sit delectā q̄ p̄mā
 remanet tamē aliqua cicatrix et aliqua in-
 gulatā que ipud impedit a susceptiōe ordi-
 nis. **Secunda** est timor labendi. ex pristina q̄suetudine
 surgens. p̄ferens em mēdiandi dūm labem
 nō h̄t sacerdotū lucidā dignitatē h̄i. d. in
 sacerdotibus. **Tercia** causa ē p̄t scandalū ppli
 Cum em tal p̄mā iponat q̄ dūm enormi et
 vulgarissio q̄dō totū cōmouerit urbē nō posset
 talis sine magno scandalo m̄stere. l. d. de h̄y. u.
Quarta cā ē q̄ nō h̄t fronte redarguendi
 alios ad ip̄d constans p̄b. p̄ cōmissis illa cā
 q̄ corrupit ut m̄s. d. p̄mā 2. l. x. **Iudei**
 dispensat̄ aut tam p̄lempnū penitentiāz i m̄s.
 ribus ordinibz p̄tē n̄tate ut utilitate ecclie
 ut d̄. l. d. placuit. Et si querat̄ quis p̄t face-
 re dispensatōē. Dico q̄ ep̄us ex quo nō est ei
 p̄hibitū cō d̄ sen. ex imp. Et si dicat̄ contra
 q̄ illud q̄dō d̄. l. d. c. ex penitentiāz. Vbi dicit̄
 q̄ ep̄us sciens ordinat̄ p̄lempnū penitentiā
 debet p̄uari p̄tate ordinandi. Dico q̄ nō obstat
 q̄ illud intelligit̄ cū ordinat̄ absq̄ dispensatōē
 ut cū m̄ordinate et sine cā l̄ima dispensat̄
 l. d. Si in aliquo Solempnū et penitentiā nō
 p̄t contrah̄ m̄ionū. Si aut̄ contrahit tunc
 bit p̄bant̄ ip̄a l. d. q̄ mandū et p̄b. q̄. q̄.
 et alio. **Quarto** nōndū a quo p̄t imponi p̄-
 lempnū p̄mā. Et ē sciendū q̄ p̄lempnū p̄mā
 non debet imponi nisi ab ep̄o ut d̄ m̄dato
 eius a sacerdote. Solus eccl̄ ep̄us ut i articulo

inceptatis de mandato eius a sacerdote per re-
conciliare solemniter penitentiam et si per peni-
tuerint per reconciliari in octavis pasche et
comunicare et habere in grossum ecclesie sicut
manebat per usque ad eum finem Et hoc legitur
xxvi q. vi. r. ultio Et quia magis ista magis ad-
git duendos et scissimos epob quoz perius
et discipulus sum q. simpliciter sacerdotes
Ado nichil plus dico de materia ista. **De publi.**

Publica penitentia vocatur proprie **ca penitentia**
illa que fit in facie ecclesie non tamen
per dca solemnitate sicut quod dicitur per gregorio
per mundum ad barulo cubitali vel ad dextera aliqua
vel aliquo alio tali Et hanc ut credo possit
imponere quilibet confessor confitenti sibi quod non
duemus penitentiam nisi forte consuetudo ecclesie tunc
vel nisi epus respuerit sibi Et e scilicet
per ista penitentia non debet imponi clerico nisi de peccato
nec etiam imponi debet layco nisi per dca gregorio
et manifestis Et quia iudicare de criminibus gregorio
et manifestis penitentia ad epob credo et consulo
per ille cui talis penitentia est imponenda est iudic-
tendus ad epum. per hanc ista de peccato. d. vi. q. i.
cerdos Et credo quod talis penitentia possit imponi to-
tius quocumque tractat penitentia per quo e impon-
da de peccato. d. iii. q. i. Reperit. et c. de peccatis
cadit infra et c. ad huc instant per fidem.